Совет  депутатов сельского поселения  Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области

                                                       36 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

      10.05.2018г.                              с. Кривец                                       № 120-рс
О даче согласия на выход

из ООО ЖКХ «Добровское»

        Рассмотрев ходатайство главы администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области о выходе администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет из состава участников Общества с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунальное хозяйство «Добровское», Совет депутатов сельского поселения  Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

 РЕШИЛ:

1. Дать согласие на выход администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет из состава участников  Общества с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунальное хозяйство «Добровское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения  Кривецкий сельсовет                                              А.С. Гревцев